
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 

Αλεξανδρούπολη, 30 Σεπτεμβρίου 2021 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.1/13555 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΕΒΡΟΥ 

 
 
 

Ταχ. Διεύθυνση : Δήμητρας 19   
Πόλη : 681 31  Αλεξανδρούπολη    
Γραφείο : Γ΄ Προσωπικού   
Πληροφορίες : Δελιντζόγλου Χρήστος   
Τηλέφωνο : 25513-55380   
Fax : 25510-88987  

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Email : mail@dide.evr.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide.evr.sch.gr   

ΘΕΜΑ: «Ανάθεση απασχόλησης σε εκπαιδευτικούς που υπηρετούν στην περιοχή ευθύνης μας για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους 
διδακτικού ωραρίου για το σχολικό έτος 2021 -2022» 

Η Διευθύντρια Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης του υπουργού Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 340/16-10-
2002 τ.Β΄): «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 
των διδασκόντων» 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/


ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

3. Το άρθρο 25, παρ. 1, υποπαράγραφος 6, του Ν. 4203/2013, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 33, παρ. 5, του Ν. 4386/2016 και 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 46 του Ν. 4415/2016.  

4. Το γεγονός ότι, είναι αντικειμενικά αδύνατη, η κάλυψη του υποχρεωτικού διδακτικού ωραρίου των παρακάτω αναφερομένων 
εκπαιδευτικών. 

5 .  Τις υπ’ αριθ. 14/30-07-2021, 15/10-08-2021 , 16 /13-08-2021, 17/25-08-2021, 18/02-09-2021, 20/10-09-2021, 21/21-09-2021, 22/28-09-
2021  πράξεις του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ. 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Αναθέτουμε απασχόληση στους εκπαιδευτικούς που δε συμπληρώνουν το υποχρεωτικό διδακτικό τους ωράριο, όπως ο παρακάτω πίνακας: 

 

Γραμματειακή Υποστήριξη – Διοικητικό Έργο:  

Ονομασία Σχολείου Επώνυμο Όνομα 
Κωδικός Κύριας 

Ειδικότητας 
Γραμματειακή 

Υποστήριξη 

6ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΑΛΑΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 2 

6ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΙΣΗΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ04.04 5 

6ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΜΑΛΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 1 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 

ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΕΙΟ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ78 3 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ86 3 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΟΪΒΟΝΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΗΣΑΪΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02 9 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΜΑΛΑΜΑ ΠΕ03 1 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ "ΔΟΜΝΑ 

ΒΙΣΒΙΖΗ" ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ84 2 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ "ΔΟΜΝΑ 

ΒΙΣΒΙΖΗ" ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 1 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ "ΔΟΜΝΑ ΠΕΤΡΟΥΔΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ03 2 



ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

ΒΙΣΒΙΖΗ" 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ "ΔΟΜΝΑ 
ΒΙΣΒΙΖΗ" ΡΕΜΠΟΥΤΖΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ07 2 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ "ΔΟΜΝΑ 
ΒΙΣΒΙΖΗ" ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΕ02 1 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ-  "ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΚΑΣΤΑΝΟΣ" ΔΟΔΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ84 2 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ-  "ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΚΑΣΤΑΝΟΣ" ΜΙΝΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 1 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ-  "ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΚΑΣΤΑΝΟΣ" ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ11 2 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΖΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 1 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΜΠΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΒΡΟΥ ΜΠΙΛΙΜΠΙΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ06 5 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΒΡΟΥ ΣΚΕΡΛΕΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ88.02 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ ΕΒΡΟΥ ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΧΡΥΣΑΦΕΝΙΑ ΠΕ04.01 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ ΕΒΡΟΥ ΚΥΡΕΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ ΕΒΡΟΥ ΚΥΡΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΙΖΥΗΝΟΣ ΛΑΥΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 1 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ ΚΟΥΣΙΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ04.01 2 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ ΜΟΥΡΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ01 3 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 1 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ ΤΣΕΛΕΜΠΟΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 3 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.05 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΦΑΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ ΕΒΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ86 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ ΕΒΡΟΥ ΣΙΓΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ ΛΗΜΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ ΕΒΡΟΥ ΒΑΣΙΛΑΡΟΥ ΖΩΗ ΠΕ06 3 



ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ ΛΑΣΚΑΡΑΚΗ-ΦΙΛΙΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ05 2 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΛΑΛΑΜΠΕΚΟΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ79.01 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΤΖΕΛΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ81 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΣΙΑΚΙΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 1 

1ο ΕΠΑ.Λ Ορεστιάδας-Κωνσταντίνος  Καραθεοδωρή ΓΚΟΥΤΖΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ80 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ83 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΚΑΖΑΛΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 1 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 2 

4ο Ημερήσιο ΕΠΑ.Λ. Αλεξανδρούπολης ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ02 1 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΖΑΜΠΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 3 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΕ02 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΙΣΤΙΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ02 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 2 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΙΝΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ01 8 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ86 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ78 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΙΤΣΑΝΛΗ ΔΑΝΑΗ ΠΕ02 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΖΕΝΤΕΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ06 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΒΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.02 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΒΡΟΥ ΚΑΡΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ ΚΕΖΑΝΤΖΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ ΣΤΑΦΙΔΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ03 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ ΓΚΕΝΤΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ ΖΑΒΑΛΙΑΡΗ ΘΩΜΑΙΣ ΠΕ02 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ ΚΕΖΑΝΤΖΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 1 



ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ ΚΟΛΕΤΖΙΚΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ ΑΦΟΥΚΑΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 7 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ ΒΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΡΑΚΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩ ΠΕ03 2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ ΤΑΜΠΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΕΒΡΟΥ ΜΠΕΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΕΒΡΟΥ ΝΤΕΛΗΛΑΜΠΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ11 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΕΒΡΟΥ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΕΒΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΕΒΡΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ01 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΕΡΩΝ ΕΒΡΟΥ ΚΑΙΤΑΡΤΖΗ-ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ11 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ ΚΩΣΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.04 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ ΔΟΥΡΔΑΛΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΠΕ02 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ ΚΑΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ11 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΤΖΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ04.01 6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 2 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΛΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 4 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 4 

 

  
 Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΔΕ ΕΒΡΟΥ 

 
ΠΛΑΚΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

 
 
 
 



ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης  

2. Σχολικές μονάδες της περιοχής ευθύνης μας 

3. Ενδιαφερόμενους (Δια μέσω των σχολικών 
μονάδων) 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Μητρώο για τον Α.Φ. των εκπαιδευτικών 

2. Υπεύθυνο της εφαρμογής Myschool 

 

 


		2021-10-05T10:50:58+0300
	ELENI PLAKOTI




